
UCHWAŁA NR XLIX/400/2022 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz ustalenia 
ostatecznego terminu ich wydatkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Kleszczewo na rok 
2022 niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Ustala się nieprzekraczalny termin wykorzystania kwot, określonych w załączniku Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A15429-D373-4462-BC2F-5F5F2C29734E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/400/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy niewygasających z upływem 2022 r. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
wydatków 

Termin 
realizacji 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.132.293,20  

 Budowa kanalizacji w Komornikach w tym 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

1.132.293,20 30.06.2023 r. 

855 Rodzina 90.528,00  

 Budowa Żłobka w Tulcach (projekt) 90.528,00 30.06.2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A15429-D373-4462-BC2F-5F5F2C29734E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/400/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy niewygasających z upływem 2022 r. 

Dział Roz 
dział 

Para 
graf 

Treść Wartość Wydatki 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.132.293,20 1.132.293,20 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1.132.293,20 1.132.293,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

337.510,58 337.510,58 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

794.782,62 794.782,62 

855   
Rodzina 90.528,00 90.528,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

90.528,00 90.528,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

90.528,00 90.528,00 

 RAZEM 1.222.821,20 1.222.821,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A15429-D373-4462-BC2F-5F5F2C29734E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIX/400/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 
 
 
W uchwale przyjęto wydatki, na które zostały zawarte umowy, lub wyłoniono wykonawcę  

w zakończonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Środki na powyższe zadania 

zaplanowane są w budżecie gminy w 2022 r.  Zakres zadań ujęty w niniejszej uchwale 

zaplanowany na 2022 r. nie został ujęty w projekcie budżetu na 2023 r. w związku z tym zasadne 

jest, aby podjąć niniejszą uchwałę.  
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A15429-D373-4462-BC2F-5F5F2C29734E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



